

Poř. č. pol.	Číslo položky	Číslo ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Cena v Kč			Hmotnost v t	
						jednotková	dodávka	montáž	jednotková	celkem
	Základní rozpočtové náklady	HSV	Rekapitulace stavebních nákladů							
			1 - Zemní práce celkem				0	-470 639		
			2 - Základy celkem				-79 100	-58 850		
			3 - Svislé konstrukce celkem				0	0		
			4 - Vodorovné konstrukce celkem				0	0		
			5 - Komunikace celkem				0	-226 920		
			6 - Povrchové úpravy celkem				0	0		
			8 - Trubní vedení celkem				0	0		
			9 - Ostatní konstrukce a práce celkem				-2 130	-5 775		
		HSV celkem				-81 230	-762 184			
		PSV	711 - Izolace proti vodě celkem				0	0		
			762 - Konstrukce tesařské celkem				0	0		
			764 - Konstrukce klempířské celkem				0	0		
			765 - Krytiny tvrdé celkem				0	0		
			765 - Konstrukce truhlářské celkem				0	0		
	767 . Konstrukce kovové doplňkové celkem					0	0			
		783 - Nátěry celkem				0	0			
		PSV celkem				0	0			
		Směrné ceny ÚRS celkem ZRN (HSV+PSV)						-843 414		
		tržní index				1,0		-843 414		
	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	800-0	Průzkumné, geodetické a projektové práce - upřesní zhotovitel ve své nabídce, odhad 1,0 % ZRN							
		800-0	Příprava staveniště - upřesní zhotovitel ve své nabídce, odhad 0,5 % ZRN							
		800-0	Zařízení staveniště - upřesní zhotovitel ve své nabídce, odhad 3,2 % ZRN							
		800-0	Inženýrská činnost - upřesní zhotovitel ve své nabídce, odhad 1,0 % ZRN							
		800-0	Finanční náklady - upřesní zhotovitel ve své nabídce, odhad 0,0 % ZRN							
		800-0	Územní vlivy - upřesní zhotovitel ve své nabídce, odhad 0,5 % ZRN							
		800-0	Provozní vlivy - upřesní zhotovitel ve své nabídce, odhad 1,0 % ZRN							
		800-0	Přesun stavebních kapacit - upřesní zhotovitel ve své nabídce, odhad 0,0 % ZRN							
		800-0	Ostatní náklady - upřesní zhotovitel ve své nabídce, odhad 0,0 % ZRN							
		VRN celkem		%				0		
		Stavební náklady celkem ZRN+VRN (bez DPH)						-843 414		
		DPH		%	21			-177 117		
		Stavební náklady včetně DPH						<b>-1 020 531</b>		

Sestaveno dle Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací ÚRS Praha 2017, včetně odkazů na související technické normy

Sestavil: Ing. Libor Pivnička, tel. 515/260839

2.5.2018

Název stavby: **Ul. Příční - parkoviště (2018)**  
**Znojmo**

strana 2

Poř. č. pol.	Číslo položky	Číslo ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Cena v Kč			Hmotnost v t	
						jednotková	dodávka	montáž	jednotková	celkem
		HSV:	<b>1 - ZEMNÍ PRÁCE</b>							
8	12230,2202	800-1 A02	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 do 1 000 m3	m3	-550	265,00		-145 750,00		0,000
9	12230,2209	800-1 A02	Příplatek za lepivost	m3	-550	30,00		-16 500,00		0,000
16	16270,1105	800-1 A01	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 10 000 m	m3	-550	225,00		-123 750,00		0,000
20	17120,1201	800-1 A01	Uložení sypaniny na skládky	m3	-550	20,00		-11 000,00		0,000
21	17120,1211	800-1 A01	Poplatek za uložení sypaniny na skládce	t	-990	120,00		-118 800,00		0,000
24	18195,1102	800-1 A01	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině 1 až 4 se zhutněním	m2	-1891	29,00		-54 839,00		0,000
			1 - Zemní práce celkem				0,00	-470 639,00		0,000
			<b>2 - ZÁKLADY</b>							
1	21314,1112	800-2 A01	Zřízení vrstvy z geotextilie do 1:5 šířky do 6 m	m2	-2354	25,00		-58 850,00		0,000
2	693 66219	SPCM 6	Filtrační a separační geotextilie 300 g/m2	m2	-2825	28,00	-79 100,00			0,000
			2 - Základy celkem				-79 100,00	-58 850,00		0,000
			<b>5 - KOMUNIKACE</b>							
1	56495,1313	822-1 A01	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu po zhutnění tl. 150 mm	m2	-3782	60,00		-226 920,00		0,000
			5 - Komunikace celkem				0,00	-226 920,00		0,000
			<b>9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE</b>							
7	91613,1213	822-1 A01	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z betonu, do lože z betonu prostého	m	-21	275,00		-5 775,00		0,000
8	592 17475	SPCM 5	Silniční obrubník nájezdový 1000x150x150	ks	-5	120,00	-600,00			0,000
9	592 17476	SPCM 5	Silniční obrubník přechodový levý 1000/150/150-250	ks	-1	280,00	-280,00			0,000
11	592 17474	SPCM 5	Silniční obrubník 1000x150x250	ks	-10	125,00	-1 250,00			0,000
			9 - Ostatní konstrukce a práce celkem				-2 130,00	-5 775,00		0,000